ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和 2年 12月 11日

各 位

日高信用金庫

広尾町「あしながサンタメール」(子供の夢を応援するプロジェクト)への参加について

当金庫は、広尾町「あしながサンタメール」(子供の夢を応援するプロジェクト)の主旨に賛同し、

同事業に当金庫と当金庫役職員から下記のとおり広尾町へ申込いたしました。

記

1. 寄贈日時   令和 2年 12月 7日（月）午前 11時 30分

 2. 寄 贈 先   広尾町

 3. 寄贈会場   広尾町役場

 4. 参 加 者   広尾町 広 尾 町 長 村瀨 優 様

当金庫 常 勤 理 事 原口 広

広尾支店長 齊藤 裕一

5. 申込金額   子供の夢を応援するプロジェクト 88,000円

         サンタメール          29,500円

以 上